
Beaver EP Plug & Play

Vlastnosti
• RTF verze legendárního letadla DHC-2 Beaver
• Odolná konstrukce z EPO
• Nainstalovaný motor, regulátor a 5 ks serv
• Pevný podvozek s aerodynamickými kryty
• Funkční vztlakové klapky
• Obsahuje sadu navigačních, přistávacích a identifikačních světel

Popis
DHC-2 Beaver je jedním z těch letadel, která přežila dlouhá léta provozu jsou 
stále ve službě po celém světě. Díky robustnímu draku má schopnost přistávat i 
na nezpevněných plochách.

Konstrukce z EPO je navržena pro maximální tuhost a co nejnižší hmotnost. Hli-
níkový podvozek s kapotáží, řiditelné ostruhové kolo, maketa motoru a sedačky 
pro piloty. Křídla mají skutečné Fowlerovy klapky, které jsou vysoce efektivní a 
umožňují pomalá přistání. Set obsahuje kompletní sadu navigačních, přistáva-
cích a identifikačních světel. 5ks serv je nainstalováno, stačí k nim jen připojit 
táhla.Výkonný střídavý motor s rotačním pláštěm a regulátor 40A jsou nain-
stalovány. K sestavení není zapotřebí žádné lepidlo, zbarvení je zcela hotovo. 
Doplníte jen svoji RC soupravu s pohonnou baterií.

Výhradní dovozce produktů firmy Ripmax Ltd., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

RA-STM140

Technické údaje
Rozpětí   1520 mm
Délka   965 mm
Letová hmotnost  1100 g
Motor      Střídavý
Regulátor   Střídavý 40A
Serva   5 ks nainstalovány
RC souprava  Min. 5 kanálová (doporučena)
Řízené funkce  Směrovka, výškovka, křidélka, motor, klapky

Je potřeba doplnit:
RC soupravu, baterii, nabíječ. Volitelně zatahovací podvozek.

Obsah balení
Hotové díly modelu s nainstalovaným motorem, regulátorem a servy, podvozek, 
kola, sadu navigačních, přistávacích a identifikačních světel, drobné příslušen-
ství, návod.

Výrobce doporučuje k modelu 
sadu plováků (RA-STM140FL) 

pro konverzi na hydroplán.

Pevný podvozek lze volitelně 
vyměnit za plováky.


